
Smlouva o poskytování služby
Odběrové karty PHM

č. 21125000360

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,16000 Praha 6 - Hradčany, ČR
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:
plukovník gšt. Ing. Jiří TRŠO
velitel VÚ 6624 Bechyně

Kontaktní osoba ve věcech technických, předání a převzetí služby:

Kontaktní osoba ve věce

Adresa pro doručování
VÚ 6624

391 65 Bechyně

52ÉQ5
SpMO3397/2021-6624

(dále jen „objednatel")

Poskytovatel:

ČEPRO, a.s.

Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

Dělnická 213/12, Holešovice 170 00 Praha 7
IC:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence

60193531

Česká spořitelna

Dělnická 213/12, Holešovice 170 00 Praha 7

(dále jen „poskytovatel")

1





SpMO3397/2021-6624

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o poskytování služeb:

Odběrové karty PHM

(dále jen „smlouva").

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení úkolů migrace a úkolů při krizových stavech.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele za podmínek dále v této smlouvě uvedených umožnit 
objednateli na vybraných místech České republiky (dále jen: akceptační místa) bezhotovostně nakupovat 
a odebírat prostřednictvím celkem 6 kusů tzv. odběrových karet na PHM ve vlastnictví poskytovatele 
(dále jen “EuroOil karty (EO karty) “) zboží a služby (pohonné hmoty a kapaliny AD Blue). Bližší 
specifikace, resp. konkrétní podmínky použití EO karet, jsou uvedeny v příloze č. 1 ktéto smlouvě a 
tvoří její nedílnou součást.

3.2 Dále ke kartám EO vést účet, přiřadit je na konkrétní nákladové středisko 662400 Bechyně a zabezpečit 
tyto karty PIN kódem.

3.3 Objednatel se zavazuje hradit platby za nákup zboží a služeb realizované na akceptačních místech 
prostřednictvím karet EO navýšené o servisní poplatek poskytovatele, a to ve výši a za podmínek 
dohodnutých v článku V. této smlouvy.

IV. Bližší specifikace předmětu plnění

4.1 Místem plnění je Česká republika.
4.2 Poskytovatel prohlašuje, že ke dni: 22. 1. 2021 je v České republice 1200 čerpacích stanic, na kterých je 

akceptována karta EO. Seznam akceptačních míst podle druhů karet je uveden na internetové stránce 
www: www.ceproas.cz.www.benzina.cz.www.omv.cz.www.shell.cz a www.molcesko.cz.

4.3 Přehled odebraného zboží a služeb za daný měsíc bude objednateli zpřístupněn na internetových 
stránkách www.ceproas.cz. v sekci „Klientská zóna - Zákaznický portál". Objednatel prohlašuje, že je se 
sekcí „Zákaznický portál" obeznámen a umí jej ovládat.

4.4 Nákup zboží a služeb u akceptačních míst se uskutečňuje za ceny platné v tomto místě v okamžiku 
nákupu a v měně platné v zemi, kde se akceptační místo nachází.

4.5 Smlouva se uzavírá nejvýše na 24 měsíců od oboustranného podpisu smlouvy, nejdříve od 29. 3. 
2021 nebo vyčerpáním celkové částky uvedené v čl. V.

4.6 Poskytovatel předá objednateli karty EO do 10-ti pracovních dnů od oboustranného podpisu smlouvy a 
to v pracovních dnech v době od 06:30 hod. do 15:30 hod na adrese VÚ 6624 Bechyně, 391 65.

V. Cenová ujednání, fakturační a platební podmínky
5.1 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

5.2 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 
celkové ceně za službu, specifikované v čl. 3. této Smlouvy, a to do maximální výše: 100 000,- Kč včetně 
DPH, (slovy stotisíc korun českých). Tato cena se sjednává jako nejvýše přípustná a v takto stanovené ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s používáním karet EO.

2





SpMO3397/2021-6624

5.3 Celková cena služby bez DPH činí 82 644,62 Kč, sazba DPH 21 % činí 17 333 ,

5.4 Vydaní EO karet objednateli není ze strany poskytovatele zpoplatněno.

5'5 Sd™2 T 20Í 0a™arty/° íí4'eÍ?:j,SerVÍSnl P°Platek“) <«= CeiiUm služeb poskytovatele ze

, EO.

. dního

nnrtár Zí at e dan0veh° dokladu (faktury), který je v rámci „Zákaznického servisu - Zákaznický
portál ke každému zákaznickému číslu k dispozici na internetových stránkách poskytovatele 7 kalendáři
den mesice následujícího po měsíci, ve kterém byla plnění objednatelem odebírána Tyto platby bude hradit

“tUZT‘h° *"'**» «■ internetových
na učet číslo 2715712/0800 pn použiti pnslusnych variabilních symbolů na fakturách uvedených. Faktura se

povazuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. V případě prodlení s hrazením
zťSfd^n p1idHÍkSkyt°Vatel °PráVněn ÚČt°Vat °bjednateli úrok z Prodlení ve ^ši 0,01% z dlužné částky

5.7 Na faktuře bude uvedena ceny bez DPH, částka a sazba DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a
celková cena vcetne DPH. Za správnost uvedené sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá poskytovatel.

5.8 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy
zejmena podH zakona c. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podíé

požadavku objednatele, musí obsahovat tyto údaje: ť

a) 62694 CZ6016Ť694ÍnÍSterStVO °brany’ ^ SÍdlem Tychonova ^ 160 01 Praha 6.

b) Konečný příjemce: Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně;

c) Číslo smlouvy o poskytování služby

5.9 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo
Oí ad uvedeny ve smlouvě nebo ma jme závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení
aktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví

fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu
ode dne doručeni nove faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli

do 10 dnu ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

5.10 Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624,391 65 Bechyně

5'1,1. P?kl!d bud°U U zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění
podle § 109 zakona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude

Ministerstvo obrany pn zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 8 109a
tohoto zakona ť *

VI. Ochrana informací, údajů a dat

6.1 Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje tykající se druhé

smluvní strany, předmětu plnění této smlouvy nebo s předmětem plnění související. Na tyto důvěrné
informace se vztahuje ochrana dle § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

6.2 Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této smlouvy se

3





vztahuje na smluvní strany, jejich zaměstnance, pomocníky a třetí osoby, které se s těmito důvěrnými 
informacemi v rámci plnění podmínek této smlouvy seznámí.

6.3 Poskytovatel bere na vědomí, že dle zákona ě. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, musí objednatel jako povinný subjekt na žádost poskytnout informace, a to zejména 
informaci týkající se identifikace smluvních stran, informaci o ceně a rámcovou informaci o předmětu plnění 
smlouvy. Informace poskytnuté v souladu s citovaným, zákonem nelze považovat za porušení závazku dle 
předchozího odstavce tohoto článku.

6.4 Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení této smlouvy.

VII. Podmínky provádění služby
7.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují, resp. podstatně 

omezují poskytování služby, a to bez zbytečného odkladu od vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které 
tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení jejich odstranění.

VIII. Záruka za jakost, vady a reklamace
8.1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ ve stanovené 

kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití příslušných zákonných podmínek.

8.2 Reklamaci uplatňuje objednatel bez zbytečného odkladu po zjištění vady.

8.3 Reklamace budou řešeny náhradním plněním, slevou z ceny nebo smlouvou stran. Právo objednatele 
odstoupit od smlouvy tím není dotčeno.

8.4 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit ve lhůtě 24 hodin od nahlášení. Pokud tak neučiní, má se 
za to, že reklamaci v plném rozsahu uznal.

8.5 Poskytovatel se zavazuje vyřešit uplatněnou reklamaci nejpozději do 48 hodin od nahlášení.

8.6 Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti splněním předmětu 
smlouvy.

SpMO3397/2021-6624

IX. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
9.1 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XI. bodu 11.1 písm.

c), d) a e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 10 % z celkové částky s DPH.

9.2 Dále poskytovatel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním závazku 
objednatele, je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky objednatele ve výši 
1 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese 
poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li 
objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty

9.3 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku 
z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy.

9.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

9.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4





SpMO3397/2021-6624

X. Zvláštní ujednání
10.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

10.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

10.3. Poskytovatel prohlašuje, že provedená služba není zatížena žádnými právy třetích osob. Poskytovatel
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob oři 
prováděni služby. F

10.4. Smluvm strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

10.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy, je český jazyk.

XI. Zánik smluvního vztahu
11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou smlouvou smluvních stran;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení poskytovatelem;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku zhotovitele 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo jednostranným 
odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ.

11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele ve smyslu
§ 2002 OZ, se rozumí:

a) nedodržení doby poskytnutí služby podle článku IV. smlouvy o více jak 5 pracovních dnů;
b) nedodržení sjednaného druhu služby;
c) opakovaným porušením kterékoliv z povinností poskytovatele sjednaných v této smlouvě, přičemž 

opakovaným se pro účely této Smlouvy rozumí třetí případ;
d) neodstranění vad služby v záruce ve sjednané době;
e) nepravdivé údaje o kvalifikaci dodavatele a věcné či technické parametry poskytnuté služby.

11.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení ani
právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XII. Závěrečná ujednání
12.1 Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 6 listech a 7 listech příloh č. 1 a 2, z nichž každý má 

platnost originálu a bude podepsán oběma stranami.

12.2 Smlouva muže byt měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

12.3 V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke 
smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným 
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně.

12.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě

5





SpMO3397/2021-6624
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého

podpisy.
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod

12.5 Nedílnou součástí jsou přílohy:

č. 1 - „Specifikace a bližší podmínky použití karty EO“

č.2 - „Všeobecné obchodní podmínky užívání karet EO, platné od 15. 4. 2018“

V Bechyni dne: “ 8 '03' 2021 V Praze dne: t O, 'Q-0 rZ A

í své

6





SpM03397 /2021-6624

Specifikace a bližší podmínky nonžití karet F.O
Příloha a. 1 kčj. 21125000360
Počet listů: 1

Předmětem plnění jsou následující služby:
A. bezhotovostní pořízení pohonných hmot (BA-95, NM-54)

stanic a obchodních míst, které akceptují kartu EO
B. bezhotovostní pořízení kapaliny AD Blue

prostřednictvím karty EO u čerpacích

Jme platby než za komodity uvedené v bodě A a B nesmí být umožněny,

Limit

Platnost karet: 24 měsíců.

Karty budou předány do 10 pracovních dnů od oboustranného
objednatele.

podpisu této smlouvy kontaktní osobě

V Bechyni dne: - 8 -03- 2021 V Praze dne: {L - ^ - Q-C Q_

7





SpM03397/2021-6624

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
ke kartě EuroOíl, platné od 15.04.2018

Příloha č. 2 k čj. 21125000360 
Počet listů:6

Předmět Všeobecných obchodních podmínek (dále jen ,,VOP“)
Tyto VOP upravují základní provozní a obchodní podmínky používání karty EuroOil (dále jen „karta").

Identifikační údaje a kontaktní místo poskytovatele karty'
CEPRO. a.s., se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vl 2341
ICO: 60193531, DIC: CZ60193531 ’
(dále jen „Čepro")

8*00i 968 134n”'1: <*L 221 9® 100 (v prae. ctoy

http://www.ceproas.cz

III. Definice použitých pojmů
Zákazník je právnická nebo fyzická osoba, se kterou má Čepro uzavřený smluvní vztah o dodávkách zboží a 
služeb prostřednictvím čerpacích stanic EuroOíl, příp. jiných odběrných míst.
Uživatel karty je osoba, které předal zákazník kartu k užívání.
Ska2úkemOll0dniltá zákazníkem ua ůčet čePra- slouží jako zajištění pohledávek Čepra za

pSzfzfkazihkoví11 kÓd genei'°Vailý ke kaŽde kartě’ zadává se Přl každé Platbě kartou. P1N je předáván vždy 

Odběrní limit je součet otevřených pohledávek daného zákazníka, ve splatnosti i po splatnosti 
dennflumT EW°°Íl ' sPea-f,kace koret Je objednávka karet s nadefinovanými parametry karty (typ,

Smloma je rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží a služeb prostřednictvím čerpacích stanic 
Spoa-ebuel^ každý člověk, tóeiý mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo rnrnio rámec samostatného 
výkonu svého povolám uzavira smlouvu s podnikatelem nebo s ním jinak jedná.
Zakazmcty porta! je speciáhií webová aplikace, prostřednictvím které zákazník zadává požadavky ua změnv 
rn-dw fakm^apod111011 °S°bácl1, Wokace karet a kde Jsou uložené údaje o odběrech prostřednictvím karet,

Zákazníky zazada o přistup na portál pro administrátora ve smlouvě nebo objednávce. Administrátor má 
opravném ke všem ukonum na portále, na základě přístupového jména a hesla, které obdrží od Čepra 
Administrátor muže dále prostřednictvím portálu zažádat Čepro o přístup pro jednotlivé uživatele portálu a 
nadefinovat j ejicli rozsah oprávnění.
Změnu administrátora může zákazník provést písemně zasláním žádosti podepsané oprávněnou 
osobou zakazrnka ua kontaktní místo Čepra. nebo prostřednictvím Zákaznického portálu.

IV. Popis karty
Karta EuroOíl je určena pro bezhotovostní odběr zboží a služeb na čerpacích stanicích EuroOil, příp. na jiných 
odběrných místech. Jejích aktuální seznam je uveden na internetových stránkách www.cpproas cz

Typy karet dle sortimentu:
typ karty 11 — pohonné hmoty, myčka

(benzín, nafta, LPG, CNG, AdBlue, aditiva, myrčka) 
typ karty' 12 — pohonné hmoty, provozní náplně, dálniční známky, myčka

(shodně jako typ kaity 11 + oleje, maziva, provozní náplně, technický benzin, dálniční 
známky)

typ karty 13 - veškerý sortiment (všechen sortiment nabízený Čerpací stanicí EuroOíl, 
u ostatních čerpacích stanic [jiných odběrných míst] pouze sortiment 
úzce související s provozem vozidla - shodně jako typ karty 12 +

8





SpM03397 /2021-6624

V.
V.l

V.2

V.3

V.4

VI.
VI.l

VI.2

VI.3

VI.4

VI.5

VI.6

autodoplňky, autokosmetika, náhradní díly, autopotřeby)

Objednávka, smlouva
Zákazník řádně vyplní a podepíše objednávku a originál doručí na kontaktní místo Čepra Objednávka m,«í

“”b° “°b"é je

SSrSÉSimS
Zákazník se zavazuje neodvolat souhlas s prováděním inkas ani nesnižovat mkasní lunit bez oředrbnzíbo
kXtabTokiu epreií P°i°d bUde “ítjakék0llV ziva3ky ™Č1 ČeP™- Pok»d se tak stane, Čepro ihLd vidmy

v Soii iodlS T f,P°7meUJe V I!ejkratŠÍ možné Ulůtě Čepra vrátit nebo tyto znehodnotit 5

*-* — -

Zúčtovací období, platby, kauce
^S°7jl0StÍ 5 Př72e!Wkaret zákazilík sloa na bankovní účet čepra kauci (pokud je čeprem vyžadována) a
poplatek za výrobu karty. Kauci složí zákazník na účet Čepra před převzetím kLt. čiro nehradí
zákazníkovi zadně úroky am jme náklady spojené se složením kauce nebo jiného zajištění
Po platbě kartou se ^výstavu účtenka - doklad o nákupu, která není daňovým dokladem, a to ve dvou
vyhotoveních, z mchz ongmal dostane uživatel karty, kopie účtenky zůstává na čerpací stanici Uživatel
zadamui správného PINu potvrzuje údaje na účtence, především drah zboží a jeho množství
Zúčtovacím obdobímje jeden kalendářní měsíc, během něhož bude Čepro inkasovat platby za odebrané zboží
síuzby Icauce a příp. další poplatky, pokud není ve smlouvě stanoveno jinak PoCnetodlptoba ^ 7

kalendamich dnu uhrazena bude Cepro Mm, op,kovat. Po stačeni zúčtovacího obS ™“čti
zákazníkovi, kteiy liradi platby formou inkasa, za odebrané zboží a služby souhrnný daňový doklad V případě
fakturace bude Cepro zasílat zákazníkovi faktury - daňové doklady se splatností uvedenou ve smlouvě ? P

vy5bmt daň0Vé d0kIady Včetuě souvisejících dobropisiVvrabopisů v elektronické
podobě Kazdy takto vystaveny daňový doklad bude obsahovat náležitosti požadované zákonem č 235/2004

bi; ° ^uzpndf7 l^dnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zákazník souhlasí s tím, Že Čepro je oprávněno
v?elSf T'Ve 0, n y7,!lekt7tllCké p0d0bě- Čepr0 spluí svou vovmnost oklad
v elekfiomcke podobě Zákazníkovi jeho odesláním ze-mailové adresv „
inailovou adresu uvedenou ve smlouvě, resp. v objednávce. Smluvní strany s íi^
je doručena dnem jejího odeslaní na e-mailovou adresu uvedenou ve smlouvě/ objednávce Jestliže bude
mi??-1 T1 f1? d°kIady 113 jmou Č1 dalSÍ e'imilové adresy, musí tento požadavek zadat
piostíedmctvím zákaznického portálu alespoň 3 pracovní dny předem
ISfl“^aSlnelW,M7 zákazníkem ve llmtě splatnosti má čepro právo okamžitě zastavit
íoznost odběru prostřednictvím karet bez ohledu na jmá ustanovení smlouvy, a to až do vyrovnání visech

pohledav ek, pncemz toto zastavení odběm není porušením smlouvy ze strany Čepra
Pokud zákazník odebere prostřednictvím ^ karet částku dosahující 90% složené kauce, nebo dojde
k nmnoiadnemu uanisíu obratu na kartu,je Cepro oprávněno inkasovat platby nebo vystavit faktury i mimo
dohodnuté terminy. Vyse kauce muže být v průběhu trvání smlouvy na základě žádosti zákonitý
upravena podle skutečných odběm zákazníka. aZmJía Ceprem

F VĚ ^ °>°2% ZkUp,lí Ceny ^uhrazeného nebo
služeb (v četlie DPH a dalších dam a poplatků) za každý den prodlení. Zaplacením úroku z prodlení není

otcenc. piavo na nahradil škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti na jejíž
nesplnem se mok z prodleni vztahuje. ť J J

VII. Limit odběru, autorizace
\H.1 Zákazník provádí nákup v celé síti čerpacích stanic EuroOil a na příp. dalších odběrních místech za aktuální

ceny platné vdaném místě v momentě nákupu. Celkový denní nákup na kartu nesmí přesáhnout limity
stanovené Ceprem. J

9





O3397/2021-6624

YII.2

sí ve specifikaci

Při překročeni těchto limitů doplatí uživatel karty rozdíl jiným způsobem na příslušné čeipací stanici EuroOil
ŠSSJSjg*' * ZbeZpe4n0Stolch d4v°d4 1™’““ * režimu, , to i ,m dalScli

Vni. Odložená sleva

zákazníkovi odloženou slevu za nákup pohonných hmot (automobilového benzinu a
motorové uaft^ vsít cerpacich stamc EuroOil, která bude zákazníkovi vyúčtována po skončení zúčtovacího
období. Vysi slevy započte Cepro s nejbhžší platbou od zákazníka a případný roždí vyplatí zákazníkový m
jeho bankovní učet uvedený v objednávce nebo smlouvě yi lií0V1 Ila

IX.
IX.l

IX.2
IX.2

X.
X.l

X.2

Ceník poplatků
Poplatek za vydání základní karty je 20,- Kč bez DPH, která se připočítává v aktuální zákomié výši, pokud
nem ve smlouvě uvedeno jinak. Cena za úpravu vzhledu kaity podle požadavku zákazníka bude Čeorem
naceneua podle technické náročnosti úpravy a zaslána zákazníkovi k odsouhlaseni
Cepro neúčtuje zákazníkovi žádný poplatek za provedené transakce a blokaci karet při ztrátě nebo odcizení
nnT™,Je Tr?° ?t0Va,t zá“?V1 P°Platek 50=- Kč bez DPH za zaslání faktmy v listinné podobě
postou, pokud o to zakazmk pozacla. Cepro je rovněž oprávněno účtovat zákazníkovi poplatek 10 - Kč bez
DPH za 1 stranu tištěné sestavy (formátu A4) odběrů na karty. P P ’

Blokace karty
Zákazník je povinen zabránit zneužití karty a zabezpečit ji před odcizením. Zákazník odpovídá za všechny
pohledávky, ktere vzniknou používáním kterékoli karty, kterou převzal od Čepra, včetně škod vzniklých při
jejini případném zneužiti. V případe, že dojde ke ztrátě, krádeží nebo zadržení karty obsluhou čerpací slámce
je zákazník povmen zablokovat kartu prostřednictvím zákaznického portálu, případně požádat o blokaci karty
telefonicky na kontaktním miste Cepra a následně potvrdit blokaci přes zákaznický portál Zákazníkje
odpovědny za veskere odběry zboží uskutečněné do 12 hodin od potvrzení blokace přes zákaznický portál
Po třech chybných pokusech zadání PIN kódu se karta zablokuje. O možnosti odblokování se může 7áta™n,
informovat na kontaktním místě Cepra.

XI. Reklamace
Zákazník je povinen zasílat reklamaci neprodleně po zjištění reklamovaných skutečností (např. chybné
vyúčtovaní), a to písemně na kontaktní místo Čepra. Lhůta pro vyřízení reklamace je max. 30 denní. Čepro
neodpovídá za hodnotu zboží a služeb uvedených na daňovém dokladu, jejichž správnost uživatel kartv
schválil zadanun PINu pří transakci na čerpací stanici. ’ J

XII. Platnost karty
XH-1 Platnost karty končí posledním duem měsíce uvedeného na kartě. Před ukončením platností obdrží zákazník

automaticky novou kartu, PIN bude ponechán původní. Pokud nemá zájem o automatickou obnosu nebo má
zájem o vygenerování nového PINu k obnovené kartě, zašle nejméně 2 měsíce před ukončením’platnosti
původní karty na Cepro o tomto oznámení prostřednictvím Zákaznického portálu.

XII.2 Platnost kaity rovněž zaniká i) na základě žádosti zákazníka, a to dnem uvedeným v žádosti
nejdříve však duem doručení žádosti Čeprn, ii) dohodou smluvních síran, ni) výpovědí či
odstoupením od smlouvy, iv) zrušením práva používat kartu ze strany Čepra, v případě porušení
jakékoliv smluvní podmínky ze strany zákazníka, v) ohlášením ztráty, krádeže či znehodnocení
karty, a to 24 hodin po tomto ohlášení.

XII.3 Použití karty je dále omezeno na lídaje uvedené na kartě, tj. jméno osoby nebo registrační značku vozidla atp
Obsluha čeipací stanice je oprávněna ověřit, zda se data uvedená na kartě shodují se skutečností. Pokud údaje
nesouhlasí, je oprávněna odmítnout platbu kartou a kartu odebrat. Karta je majetkem Čepra Za veškeré
operace provedené s kartou po dobujejí platností odpovídá zákazník.

XIII. Ukončení smlouvy

10





SpMO3397/2021-6624

XIII. 3

XIII.l Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu (smluvní vztah vznikly na základě nhipdn-ww, tm i r 
vvpovw,, a to i bez „dáni důvodu, s tón, i sudo J si„‘

sti-aně ^rTÍ P°Clle P- yn0Ut prVým dllem měsí“ ^sledujícího po doručení písemné výpovědi dndié smluvní

zSfvSčZrS ^ ^ >* ***** v prodlení s úhrad™
nH“ pni a foba Pudlem s úhradou kteréhokoliv závazku zákazníka vůči Čepra přesáhla 15 dnů 
Odstoupem je ucinne dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně Cn íí? iwín „, i , ,
vzajemne plněno před odstoupením od smluvního vztahu vzniklého na základě objednávky alheb^siidouvv

^ UJedllání mea Sm“ stranannS ^a^žST:
nmstfedl Uk 7 vztah vzniklého na základě objednávky a/nebo smlouvu prostřednictvím
prostředku komunikace na dálku (napr. e-mailem) je v souladu s příslušnými předpisy na ochranu spotřebitelů 
opiavneu odstoupit od Smlouvy do 14 dnů od jejího uzavření. Vtokovém případě postačí zaslat Cepín 
temlm uvedeny volánku XVI. Ostatní zákazníci jsou oprávněni smlouva'vypovědět dle předchoSS

V případě ukončení smluvního vztahu založeného objednávkou a/nebo smlouvy nebo pft porušení smluvních
í)d ZaJílraZnflílPO,VUlen oeprodlene vrátlt CePni všechny vydané karty nebo tyto znehodnotit Zákazník
odpovídá za veskere škody vzniklé porušením této povinnosti. zmrazíme

írx-', ?.TYZer! Zb0ži: nebezl3ečí škocly na zboží a převod vlastnického práva
XrV -1 ?kazmk ífedMm karty uživateli pověřuje uživatele k přebírání zboží na účet zákazníka Nebezpečí Škody na 

zt ozi přechází na zakazmka převzetím zbozi zákazníkem či uživatelem. Vlastnické právo nabývá zákaLík 
v okamžiku převzetí zbozi zákazníkem či uživatelem. ť y

Závěrečná ustanovení
Zákaziulc se zavazuje oznámit všechny změny uvedené v objednávce, resp. smlouvě neprodleně 
prostředmctvnn zákaznického portálu nebo na kontaktní místo Čepra.
Cepro si vyhrazuje právo v přiměřeném rozsahu jednostranně měnit VOP. Oznámení o změně VOP zašle 
Lepro zakazmkovi na jím uvedenou e-mailovou adresu. Obsahem oznámeni podle předchozí věty bude nové 

VOP a/nebo odkaz na uloziste, ve kterém je nové znění VOP umístěno a ze kterého je zákazníkovi
umožněno nove 206111 VOP zobrazit současné a uložit. V případě nesouhlasu Zákazníka se změnou VOPnení
^Ttěíun Prr° "I T' ^ ^ “ zřŮM °bjedaavky písemně vypovědět v souladu s bodem 
XHLltachto podmínek stmi, ze výpovědní doba cmí v takovém případě 1 týden. Zákazník tak může učinit do
15 dnu od domcem navrhovaných změn VOP. Uplynutím 15 dnů od doručení navrhovaných změn VOP se

zava2a! Pro obě sniluvní strany, které jsou povinny se jimi řídit. Od tohoto okamžiku se nové
SoTo^ VOP2 1 ^ * VZt£Úiy VZmklé M ^dé SnŮOUVy Č1 obJedllávky P^d datem zveřejnění

Domněnka doby dojití poštovní zásilky dle ustanovení § 573 zákona Č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku se
odesla"s ***** provozoratele po5,o™ích *«■ * «***

Zákazník nesmí převést žádná svá práva a povinností z tohoto smluvního vztahu, a to ani částečně ať iiž
'ovamiostí1111 Smi°UVy Jak° CeUai’llebo oddéle°ým postoupením jednotlivých práv a převodem jednotlivých

Žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo, plynoucí jí z tohoto smluvního vztahu či jeho 
porušeni, do podoby cenného papim. J
Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text těchto VOP, objednávky a v příslušných případech také 
rámcové smlouvy důkladné přečetly, veškerým ustanovením rozumí a souhlasí snimi a žádná ze smluvních 
stran nejedná v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
V případě, že je smluvní vztah uzavírán se spotřebitelem, nemá žádné ustanovení těchto VOP objednávky či 
smlouvy přednost před zákonnými ustanoveními na ochranu spotřebitele, od kterých se nelze odchýlit.
Prava a povinnosti smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník pokud není v těchto 
VOP stanoveno jinak.
Smluvní strany pro účely plnění tohoto smluvního vztahu výslovně sjednávají, že případné obchodní 
zvyklosti, týkající se plnění tohoto smluvního vztahu nemají přednost před ujednáními v těchto VOP

11

XV.
XV.l

XV.2

XV.3

XV.4

XV. 5

XV. 6

XV. 7

XV. 8

XV. 9





SpMO3397/2021-6624

objednávce, smlouvě ani před ustanoveními zákona.
XV-10 Čepro a zákazník svorně konstatují, že smluvní vztah založený objednávkou a stejně tak dílčí smlouvy na 

nákup zboží uzavřené na uvedeneíio smluvního vztahu, j sou uzavíraný v běžném obchodním styku v rozsahu 
předmětu činnosti nebo podnikáni Čepra a naplňuje tak výjimku z uveřejnění v registra smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registra 
smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registra smluv") uvedenou v ustanovení § 3 odst. 2 písm. r) zákona 
o registra smluv.

XV. 11 Pro případ, že by i přes konstatování uvedené v předchozím odstavci smluvní vztah založený objednávkou a
stejně tak dílčí smlouvy na nákup zboží uzavřené na uvedeného smluvního vztahu (dále jen souhrnně 
„smluvní dokumentace") podléhala/podléhaly uveřejnění v registru smluv dle zákona o registra smluv, 
smluvní strany' si sjednávají, že uveřejnění smluvní dokumentace včetně jejích případných dodatků v registru 
smluv zajistí Čepro v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smluvní dokumentace nebude v 
registru smluv ze strany Čepra uveřejněna ve lliůtě a ve formátu dle zákona o registra smluv, zákazník vyzve 
písemně Čepro emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zákazník se tímto 
vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registra smluv uveřejnit smluvní dokumentaci v 
registra smluv čí již uveřejněnou smluvní dokumentaci opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či 
opravy smluvní dokumentace ze strany zákazníka, je Čepro oprávněno požadovat po zákazníkovi zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení 
zákazníkovi. V případě, že zákazník požaduje anonymizovat ve smluvní dokumentaci údaje, které naplňují 
výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registra smluv, pak je povinen tyto údaje tyto vídaje 
písemně specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem této objednávky včetně odůvodnění 
oprávněnosti jejich anonymizace. V opačném případe zákazník podpisem objednávky souhlasí s uveřejněním 
smluvní dokumentace v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru Čepra naplňují zákonnou 
výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registra smluv.

XVI. Formulář pro odstoupení zákazníka-spotřebitele od smluvního vztahu vzniklého na základě objednávky
a/nebo smlouvy uzavřeuélio/é na dálku

Adresát: ČEPRO, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, ví 2341 
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531

Oznamuji, že tímto odstupuji od rámcové kupní smlouvy o dodávkách zboží a služeb prostřednictvím čerpacích stanic / 
od smluvního vztahu na odběr zboží a služeb u čerpacích stanic prostřednictvím karet EuroOil uzavřeného 
objednávkou ze dne:

Jméno, příjmení a adresa spotřebitele:
Podpis spotřebitele:
Datum:

XVII. Mimosoudní řešení případného spotřebitelského sporu zákazníka s Čeprem

Je-li zákazník spotřebitelem, je oprávněn podat návrh na mimosoudní řešení svého případného spotřebitelského sporu 
se společností CEPRO. a.s., se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00
Praha 7, IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531 určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým 
je:

12





SpM03397 /2021-6624
Česká obchodní inspekce
Ústřední inspektorát - oddělení ADR
Štěpá aha 2

email: : adr.coi.cz

H 8“lem 7k0,láVajÍCfm d“Ued postupující podle
zakona c. 64A986 Sb o Ceske obchodní inspekci, ve znění pozdějších předpisů, a dalších právních nřednísů
Internetová stránka Ceske obchodní inspekce je www.coi cz P 1 -

V Bechyni dne: - g -03. 2Q21 V Praze dne: ^ ^ 0-5

13





Objednávka karet EuroOil — specifikace karet

Zákazník

Česká republika — Ministerstvo obrany

Korespondenční adresa (pokud se liší od sídla)

VÚ 6624, 391 65 Bechyně

RZ vozidla/jméno
řidiče /jiné označení

Typ
karty

Uživ. položka
č.1

Uživ. položka
Č.2

Uživ, položka
Č.3

Uživ. položka
Č.4 Denní limit (Kč) Periodický limit

Výše
periodického

limitu

Karta
poštou

Typ vozidla

KARTA 1 12

KARTA2 12

KARTA3 12 | j j "" " j!
KARTA 4 12

KARTA 5 12 _ J_ '.... .. f
KARTA 6 12 4— ----- -l—:___ ______

- j_ _____ j 17.7IC7. {

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Vysvětlivky

Max. 12 pozic
nebo prázdné, zobrazuje
se v daň. dokladu

12 - PHL,
myčka, prov
náplně, DZ
13 - veškerý
sortiment

na kartě
a v sestavě,
10 pozic
(nepovinné)

Zobrazená Zobrazená 5.000 Kč nebo Limit Výše týdenního
jen v sestavě, jen v sestavě, 10.000 Kč nebo na týden nebo
10 pozic 10 potíc 30.000 Kč nebo nebo na měsíc měsičního ano/ ne
(nepovinné) (nepovinné) 45.000 Kč (nepovinné) limitu v Kč

OSUDIW

dodávka/
nákladní

V Bechyni Dne

zástupce hůlkovým písmem
Razítko a podpis




